ת"פ (קריות) 37312-12-22 - מדינת ישראל נ' מרדכי חזקשלום קריות

ת"פ (קריות) 37312-12-22

מדינת ישראל

נגד

מרדכי חזק

בית משפט השלום בקריות

[09.07.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת החזקת מכשירי פריצה, לפי סעיף 409 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); פריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף 413' לחוק העונשין (2 עבירות); וגניבה מרכב, לפי סעיף 413ד(א) לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 3.10.19 הגיע הנאשם לחניית אולם אירועים בקריית חיים, כשהוא רכוב על אופניים חשמליים ומצויד בכלי פריצה בדמות פטיש פלסטיק בעל ראש ברזל וכן בכפפות.

הסכום ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.10.24 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם אחד התשלומים במועדו תעמוד היתרה לפירעון מידי.

המאשימה תמציא למזכירות בתוך 30 יום את פרטי המתלוננים ותביא לידיעתם את תוכנו של גזר הדין. הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
ניתן היום, ג' תמוז תשפ"ד, 09 יולי 2024, במעמד הצדדים.